Pardavėjo netrukdomam ir tinkamam Prekių perdavimui Pirkėjo nuosavybėn. Prekės nėra išnuomotos
(suteiktos panaudai) jokiems kitiems asmenims.

2. SUT ARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto jkainio kainodara.
2.2. Pradinė Sutarties vertė negali viršyti 9900,00 (devynių tūkstančių devynių šimtų) Eur be PVM,

11979,00 (vienuolika tūkstančių devynių šimtų septyniasdešimt devynių) Eur su PVM. Tai yra maksimali lėšų
suma, kurią planuojama skirti Sutarties 1.2. punkte nurodyto pirkimo objekto [sigijimui. Sutarties kaina, kurią
Pirkėjas turės mokėti Pardavėjui priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai Pirkėjui perduotų Prekių apimties,

[...]

mailto:info@officesystem.lt
http://www.OfficeSystem.lt

1. Rankų 'čfe'žll1teR.\ili't~Čp<YS 1)"''-'1120 145,00 9900,00
Bendra kaina (be PVM) 9900,00

PVM (tarifas) suma: 2079,00
Bendra kaina (su PVM) 11979,00

Bendra pirkimo objekto kaina su PVM sudaro 11979,00 Eur - Vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt
devyni eurai 00 ct
(suma skaičiais ir žodžiais)
PVM sudaro 2079,00 Eur.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM,jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM
nemoka: _

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi